
Heylen-Coopmans Bieke

Dumon Anja

Coppens Nomi

0031

0031

0046

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. TEN HOEV

2168369

2108949

2063037

3

3

3

1

Andries Britt

Verschaeren Mieke

0193

0039

T.C. KOOIKE

TC PEERDSBO

2216822

2123029

3

3 2

Heylen-Coopmans Bieke

Coppens Nomi

Dumon Anja

Verschaeren Mieke

6/1 - 7/5

7/5 - 6/2

6/4 - 4/6 - 10/4

1/
Club : 0023 KON. WITTE DUIVELS T.C.  Wedstrijdleider : 0234817 Van Den Broucke Tim
Tornooi : 202200231 9 dagen van 08/07/2022 tot 17/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Dumon Anja

6/1 - 6/1

Marblie Evi

Gouchau Cindy

Van Loock Kim

0031

0031

0046

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. TEN HOEV

0270457

2118712

2197249

5

3

3

1

De Cuyper Natascha

Verstraelen Karin

0193

0039

T.C. KOOIKE

TC PEERDSBO

2213360

2074141

3

5 2

Marblie Evi

Van Loock Kim

Gouchau Cindy

Verstraelen Karin

Dumon Anja
Gouchau Cindy

Verschaeren Mieke
Verstraelen Karin

Gouchau Cindy

1


